
歳 末 夜 警 の お 知 らせ

令和 6年 12月 10日

大泉町六丁目町会会長

町会の皆様、冬らしく寒くなってまいりました。皆様にはお変わりなくお過ごしのこと

と存じます。もちつきまつりも盛大に行 うことができました。今年ももうすぐ年の暮れで

す。この街の安全安心のため、歳末夜警を行います。皆様何かとお忙しいところでしょう

がご参加くださいますようお願いします。

記

日時   12月 28日 、 29日 、 30日 、   20時 10分出発 約 1時間

場所   栗林児童遊園

注意 1,寒い夜ですので、防寒に十分気をつけてください。

2,イ ンフルエンザ、コロナに気を付けてください。マスク着用。

3,パ トロール終了後、直ちに解散とする。
4,オレンジジャンパーを着用してください。

以上


